URED RAVNATELJICE

Utrobici¢ Ana, viSa knjiz., ravnateljica knjiznice
telefon: + 385 (0) 21 434 824
e-mail: ana.utrobicic@svkst.hr

Mari¢ Silvana, tajnica ravnateljice
telefon: + 385 (0) 21 434 824
e-mail: silvana.maric@svkst.hr

DJELATNICI SVEUCILISNE KNJIZNICE U SPLITU (abecedno)

Bani¢ Dean, pomoc¢ni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 828
e-mail: dean.banic@svkst.hr

Bani¢ Neda, pomocni knjiz., akcesor
telefon: + 385(0) 21 434 806
e-mail: neda.banic@svkst.hr

Bozani¢ Sany, spremacica
e-mail: sany.bozanic@svkst.hr

Bilankov Zeljka, dipl. iur., voditelj oditelj SluZbe za pravne, kadrovske i opée poslove
telefon: + 385 (0) 21 434 864
e-mail: zeljka.bilankov@svkst.hr

Brali¢ Branko, fotograf
telefon: + 385 (0) 21 434 855
e-mail: branko.bralic@svkst.hr

dr. sc. Brbora Sanja, viSa knjiz., voditelj Odjela rada s korisnicima (informacijski
odjel)

telefon: + 385 (0) 21 434 817

e-mail: sanja.brbora@svkst.hr

Cosié Ida, pomoéni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 828
e-mail: ida.cosic@svkst.hr

Cubeli¢ Ana, dipl. knjiz., katalogizator
telefon: + 385 (0) 21 434 834
e-mail: ana.cubelic@svkst.hr
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Curak Blazenka, pomoéni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 828
e-mail: blazenka.curak@svkst.hr

dr. sc. Devi€ lvana, viSa knjiz., katalogizator
telefon: +385 (0) 21 434 887
e-mail: ivana.saric@svkst.hr

Gotovac Nikolina, spremacica
e-mail: nikolina.gotovac@svkst.hr

Grancic¢ Olgica, dipl. knjiz., katalogizator
telefon: + 385 (0) 21 434 837
e-mail: olgica.grancic@svkst.hr

Grgi€ Nikolina, dipl. knjiz., katalogizator
telefon: + 385 (0) 21 434 810
e-mail: nikolina.graic@svkst.hr

Hozo Edo, fotograf tehniar
telefon: + 385 (0) 21 434 855
e-mail: edo.hozo@svkst.hr

lvica Damir, ing., viSi tehnicar
telefon: + 385 (0) 21 434 802
e-mail: damir.ivica@svkst.hr

IvaniSevi¢ Vanda, mag. oec., stru€ni savjetnik za poslove nabave
telefon: + 385 (0) 21 434 888
e-mail:_vanda.ivanisevic@svkst.hr

Januska Petra, pomoc¢ni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 831
e-mail: petra.januska@svkst.hr

Jovié Vladimir, arhivar
telefon: + 385 (0) 21 434 819
e-mail: vladimir.jovic@svkst.hr

Kardum Mladen, dipl. knjiz., voditelj Odjela za nabavu i obradu omedenih publikacija
telefon: + 385 (0) 21 434 807

e-mail: mladen.kardum@svkst.hr

Klari¢ Jasminka, blagajnik
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telefon: + 385 (0) 21 434 856
e-mail: jasminka.klaric@svkst.hr

Knezovié Josip, dipl. ing./programer
telefon: + 385 (0) 21 434 826
e-mail: josip.knezovic@svkst.hr

Kolak lIva, dipl. knjiz., informator, katalogizator
telefon: + 385 (0) 21 434 816
e-mail: iva.kolak@svkst.hr

Kovaci¢ Mihaela, knjiz. savj., voditelj Odjela za nabavu i obradu grade posebne
vrste (specijalne zbirke)

telefon: + 385 (0) 21 434 830

e-mail: mihaela.kovacic@svkst.hr

Maduni¢ Jelena, dipl.knjiz., katalogizator
telefon: +385(0)21 434 837
e-mail: jelena.madunic@svkst.hr

Masatovi¢ Snjezana, pomocni knijiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 808
e-mail: snjezana.masatovic@svkst.hr

Matijasevi¢ Reni¢ Ana, dipl. knjiz., informator
telefon: + 385 (0) 21 434 862
e-mail: amrenic@svkst.hr

Matosi¢ Mirta, knjiz. sav;.
telefon: + 385 (0) 21 434 886
e-mail: mirta.matosic@svkst.hr

Mihanovi¢ Slaven, dipl. ing. elektrotehnike, stru¢ni savjetnik za elektroinstalacije
telefon: + 385 (0) 21 434 802
e-mail: slaven.mihanovic@svkst.hr

Mirceta Zakarija Margita, viSa knjiz., voditelj Odjela serijskih publikacija
telefon: + 385 (0) 21 434 804
e-mail:mazakari@svkst.hr

Mrden Marija, struc€. spec. oec., Voditelj Sluzbe za financije, raCunovodstvo i nabavu
telefon: + 385 (0) 21 434 823
e-mail: marija.mrdjen@svkst.hr
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Narané¢a Jurica, dipl. ing., stru¢ni savjetnik za odrzavanje i sigurnost zgrade
telefon: + 385 (0) 21 434 802
e-mail: jurica.naranca@svkst.hr

izv.prof.dr.sc. Nenadi€ Andrija, knjiz. savjetnik
telefon: + 385 (0) 21 434 849
e-mail: anenadic@svkst.hr

Nerlovi¢ Ljiljana, spremacica
e-mail: ljiliana.nerlovic@svkst.hr

Novoselac Mira, spremistar
telefon: + 385 (0) 21 434 831
e-mail: mira.novoselac@svkst.hr

Papi¢ Abra, pomocni knijiz., akcesor
telefon: + 385 (0) 21 434 829
e-mail: abra.papic@svkst.hr

v

telefon: +385 (0) 21 434 828
e-mail: martina.parlov@svkst.hr

Peri¢i¢ Roko, elektrotehnicar
telefon: + 385 (0) 21 434 802
e-mail: roko.pericic@svkst.hr

R

telefon: + 385 (0) 21 434 822
e-mail: ljpoljak@svkst.hr

Prosenica Rudolf Tamara, pomo¢ni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 808
e-mail: tamara.prosenica.rudolf@svkst.hr

Puhari¢ Margita, pomoc¢ni knjiz., povjerenik za osobe s invaliditetom
telefon: + 385 (0) 21 434 839
e-mail: margita.puharic@svkst.hr

Radi¢ Bizjak Ana, viSi restaurator/konzervator, voditelj Odjela za zastitu i
digitalizaciju grade

telefon: + 385 (0) 21 434 814

e-mail: ana.radic.bizjak@svkst.hr
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Rusié-Sokol Ines, pomocni knjiz., knjigoveza
telefon: + 385 (0) 21 434 833
e-mail: ines.rusic-sokol@svkst.hr

Ribi¢i¢ Vojko Ante, pomocni knijiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 839
e-mail: ante.ribicic@svkst.hr

Sovulj Matija, dipl. knjizni€ar, katalogizator
telefon: + 385 (0)21 434 816
e-mail: msovulj@svkst.hr

Stani¢ Verica, spremacica
e-mail: verica.stanic@svkst.hr

Strizi¢ Deni, pomocni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 839
e-mail: deni.strizic@svkst.hr

Segvié Ivana, pomoéni knjiz., akcesor
telefon: + 385 (0) 21 434 805
e-mail: ivana.vranjes@svkst.hr

Ti€inovié Anita, struCni suradnik, katalogizator
telefon: + 385 (0) 21 434 813
e-mail: anita.ticinovic@svkst.hr

Urem Irena, viSa knjiz., voditelj Mati¢ne sluzbe za istrazivanje i razvoj
telefon: + 385 (0) 21 434 842

e-mail: iurem@svkst.hr

Vrdoljak Marko, ing., stru¢ni suradnik na odrzavanju strojarskih instalacija
telefon: + 385 (0) 21 434 802
e-mail: marko.vrdoljak@svkst.hr

Vucékovié Ivan, mag. iur.
telefon: + 385 (0) 21 434 820
e-mail: ivan.vuckovic@svkst.hr

Vuko Ivan, dipl. ing., voditelj Odjela za informacijske tehnologije
telefon: + 385 (0) 21 434 827
e-mail: ivan.vuko@svkst.hr
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Vuskovi¢ Sandra, pomoc¢ni knjiz.
telefon: + 385 (0) 21 434 828
e-mail: sandra.vuskovic@svkst.hr

Zoranovié Petra, mag. bibl., informator
telefon: + 385 (0) 21 434 850
e-mail: petra.zoranovic@svkst.hr
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